- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

首惠產業金融服務集團有限公司 *
CAPITAL INDUSTRIAL FINANCIAL SERVICES GROUP LIMITED

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：730）

自願性公告

有關建議轉讓上市證券

本公告乃由首惠產業金融服務集團有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及有意投資者，於二零二四年六月十八

日，琴台管理有限公司（「琴台管理」），一家本公司持有的全資附屬公司，已通知首佳科

技製造有限公司（「首佳科技」），琴台管理擬通過公開掛牌徵集受讓方的方式轉讓其現

時持有的首佳科技全部約 0.43%的已發行股本（「建議轉讓」）。建議轉讓需取得相關政府

部門的批准後方可進行，能否獲得批准及獲得批准的時間存在不確定性。截至本公告日

期，琴台管理持有首佳科技 8,446,000 股股份，佔首佳科技已發行股本的約 0.43%。

建議轉讓需要相關政府部門的批准，且受多項先決條件限制，可能會或可能不會繼續進

行。建議轉讓如進行，本公司將適時履行香港聯合交易所有限公司證券上市規則項下的

批准及披露程序（如需）。

承董事會命
首惠產業金融服務集團有限公司

主席
孫亞杰

香港，二零二四年六月十八日

- 2 -

於本公告日期，董事會由孫亞杰女士（主席）、付瑤女士（董事總經理）、田剛先生（執

行董事）、黃冬林先生（非執行董事）、譚競正先生（獨立非執行董事）、伍文峯先生（獨

立非執行董事）及安殷霖女士（獨立非執行董事）組成。

* 僅供識別